
2022年３月10日  

各 位  

 

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史 

 （コード番号 6573 マザーズ） 

問 合 せ 先 管 理 部 部 長  寺 本  直 樹 

 （TEL 03-6435-7130（代表）） 

 

 

当社元役員の再逮捕に関する報道について 
 

 本日、当社元取締役であり、2021年６月 17日に当社取締役を辞任しておりました石動力氏につい

て、特別背任の疑いで再逮捕されたとの報道がなされました。 

 

 なお、同氏は 2022年２月 14日付「当社元役員の逮捕に関する報道について」にて開示のとおり、

業務上横領の疑いで逮捕されておりました。 

 

 株主の皆様、お取引先企業様をはじめ、当社に関係するすべての方々に多大なるご迷惑・ご心配を

おかけしていることを深くお詫び申し上げます。 

 

 当社では、昨年に発覚した石動力氏による資金流用について、発覚以降、第三者委員会を設置し調

査を進めるとともに※、警察の捜査にも全面的に協力してまいりました。今後も警察からの捜査には

引き続き全面的に協力してまいります。   

 

※昨年設置した第三者委員会の最終調査報告書の内容は 2021年６月 21日付「第三者委員会の最終

調査報告書公表及び役員報酬の減額に関するお知らせ」にて開示しております。 

 

なお、今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

以上 


